
ООО  «Осторовок детства» 
677007,Республика Саха (Якутия),г Якутск, ул.Богдана Чижика 1. 

 от 01 ноября 2023г 

 

   

Приказ №1 
                                                                  
«Об установление размера  родительской 

оплаты  за посещение частного детсткого сада» 

 
На основании Постановления Министерства образования РС (Я), «О плате, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в частных лицензированных детских садах г Якутска» 

 

Приказываю: 

1. Установить с 01 ноября 2023 года плату, взимаемую с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования в детском саду «Островок детства» в 

сумме 8 000 (восемь тысяч) рублей в месяц, на субсидированное 

место(дети состоящие в очередь УО г.Якутска). 

1.1. Коммерческая оплата 11 000 (одиннадцать тысяч ) рублей в 

месяц  для всех остальных. 

2 Оплату за посещение детского сада «Империя детства» 

необходимо вносить до 10 числа текущего месяца, в случае не 

внесение вовремя оплаты детский сад оставляет за собой право 

расторгнуть договор в одностороннем порядке. 

 

3 Контроль за исполнение данного приказа возложена на директора 

ООО «Островок детства». 

 

 

 

 

 
 


		2023-12-11T09:01:21+0700
	ООО "ОСТРОВОК ДЕТСТВА"




